Постановление
от 07 декабря 2011 года                                                                            №759-02
Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг, оказываемых (выполняемых)

муниципальными  бюджетными

и казенными  образовательными  учреждениями

Ермаковского района,   находящимися в ведении
управления  образования  администрации

Ермаковского района,  в качестве основных видов деятельности

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Красноярского края от 03.02.2011 № 57-п «Об утверждении Порядка и условий формирования государственного задания в отношении краевых государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень  муниципальных услуг, оказываемых (выполняемых) муниципальными  бюджетными  и казенными  образовательными  учреждениями   Ермаковского района,   находящимися в ведении управления  образования  администрации Ермаковского района,  в качестве основных видов деятельности,  согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации  района по социальным и общественно-политическим вопросам  Ю.К. Губарева.

 3.Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 сентября  2011 года.
И.О. Главы  администрации  района                                            Е.Е. Афанасьев